
成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業 30303030 周年記念周年記念周年記念周年記念    

全学部合同同窓会のご案内全学部合同同窓会のご案内全学部合同同窓会のご案内全学部合同同窓会のご案内    

    

成蹊大学昭和 5５年卒業生 各位 

（成蹊大学昭和５１年４月入学生 各位） 

                                  代表幹事 栗山 義朗（経済学部）  

 

拝啓 初春の候、同窓生各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今春は私達が成蹊大学を卒業してから 30 回目の春となります。つきましては、全学部合同の同

窓会を開催し、30 年の時を超えた旧友との再会をお楽しみ頂きたく、下記ご案内申し上げます。 

昨年以来成蹊会および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、日ごろ連絡を取

り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声がけを頂き、より多くの仲間にお集まりいただきたい

と存じます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

尚、会場の開東閣は同封のご案内のとおり、一般には非公開の歴史的建造物です。当日は広大な庭園で

写真撮影・散策も併せてお楽しみいただけるものと存じます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。                      敬 具 

平成２２年３月 吉日 

記 

 

日日日日    時：時：時：時：    平成平成平成平成 22222222 年年年年 6666 月月月月 22226666 日（土）日（土）日（土）日（土）    午後午後午後午後 2222 時時時時 00000000 分受付【記念撮影午後分受付【記念撮影午後分受付【記念撮影午後分受付【記念撮影午後 2222 時時時時 20202020 分～開始（下記参照）】分～開始（下記参照）】分～開始（下記参照）】分～開始（下記参照）】 

 午後午後午後午後 3333 時時時時 00000000 分開宴分開宴分開宴分開宴（午後 6時 15 分終宴予定） 

会会会会    場：場：場：場： 開東閣開東閣開東閣開東閣  東京都港区高輪 4-25-33 Tel.03-3443-7611(代)   

会会会会    費：費：費：費：        一一一一次会のみ出席次会のみ出席次会のみ出席次会のみ出席        ：１２，０００円：１２，０００円：１２，０００円：１２，０００円        

        一一一一,,,,二二二二次会両方出席：１８，０００円次会両方出席：１８，０００円次会両方出席：１８，０００円次会両方出席：１８，０００円    ※二次会について（裏面参照）※二次会について（裏面参照）※二次会について（裏面参照）※二次会について（裏面参照）    

            

振込先：振込先：振込先：振込先：三菱東京 UFJ 銀行 吉祥寺支店 口座番号：普通 ２３８３４１７ 

口座名義：社団法人成蹊会(同窓会) 

   ※尚、ご氏名の後に必ず学部・学科・旧姓をご記※尚、ご氏名の後に必ず学部・学科・旧姓をご記※尚、ご氏名の後に必ず学部・学科・旧姓をご記※尚、ご氏名の後に必ず学部・学科・旧姓をご記入ください入ください入ください入ください    

    

出出出出    欠：欠：欠：欠：    同封の葉書を４４４４月月月月１６１６１６１６日（日（日（日（金金金金））））までにご投函下さい。 

  会費は４月４月４月４月２２２２３日（金）３日（金）３日（金）３日（金）までにお振込み下さい。 

    

 

 

 

 

 

 

 

あんあＨ 

 

 

 

 

 

 

【学部別集合写真撮影のご案内】【学部別集合写真撮影のご案内】【学部別集合写真撮影のご案内】【学部別集合写真撮影のご案内】    

同窓会会場である「開東閣」は一般非公開の建物で、歴史的な価値のある素敵な石造りの同窓会会場である「開東閣」は一般非公開の建物で、歴史的な価値のある素敵な石造りの同窓会会場である「開東閣」は一般非公開の建物で、歴史的な価値のある素敵な石造りの同窓会会場である「開東閣」は一般非公開の建物で、歴史的な価値のある素敵な石造りの    

洋館です。せっかくの機会ですので学部別に「開東閣」背景にプロカメラマン撮影による洋館です。せっかくの機会ですので学部別に「開東閣」背景にプロカメラマン撮影による洋館です。せっかくの機会ですので学部別に「開東閣」背景にプロカメラマン撮影による洋館です。せっかくの機会ですので学部別に「開東閣」背景にプロカメラマン撮影による    

集合写真を撮ります。受付後、下記の時間までに【集合写真を撮ります。受付後、下記の時間までに【集合写真を撮ります。受付後、下記の時間までに【集合写真を撮ります。受付後、下記の時間までに【1111階待合室】に集合願います。階待合室】に集合願います。階待合室】に集合願います。階待合室】に集合願います。    

    

午後午後午後午後 2222時時時時 20202020分分分分    文学部文学部文学部文学部    

午後午後午後午後 2222時時時時 30303030分分分分    工学部工学部工学部工学部    

午後午後午後午後 2222時時時時 40404040分分分分    法学部法学部法学部法学部    

午後午後午後午後 2222時時時時 50505050分分分分    経済学部経済学部経済学部経済学部    

「「「「開東閣」様式庭園はわが国でも先駆的な存在であり、緑の絨開東閣」様式庭園はわが国でも先駆的な存在であり、緑の絨開東閣」様式庭園はわが国でも先駆的な存在であり、緑の絨開東閣」様式庭園はわが国でも先駆的な存在であり、緑の絨

毯を思わせる広い芝生、藤棚をはじめ多種多様な樹木が生育す毯を思わせる広い芝生、藤棚をはじめ多種多様な樹木が生育す毯を思わせる広い芝生、藤棚をはじめ多種多様な樹木が生育す毯を思わせる広い芝生、藤棚をはじめ多種多様な樹木が生育す

る松柏壇、る松柏壇、る松柏壇、る松柏壇、由緒ある庭園で写真撮影・由緒ある庭園で写真撮影・由緒ある庭園で写真撮影・由緒ある庭園で写真撮影・散策お楽しみください。散策お楽しみください。散策お楽しみください。散策お楽しみください。    


